
Klarna 
 

Klarna lasku - 14 päivää maksuaikaa 
 
Täysi-ikäiset asiakkaat voivat tilata tuotteet laskulla. Saat paketin mukana laskun, jossa on 14 päivää 
korotonta maksuaikaa. 
 
Et voi tilata tuotteita laskuun silloin, kun tilaat tuotteet jollekin toiselle tai olet muutoin antanut 
toimitusosoitteeksi jonkun muun kuin väestörekisterissä olevan osoitteesi. 
 
Kun valitset laskun maksutavaksesi, tarkistamme luotto- ja osoitetietosi. Laskutuslisä 3,95 euroa. 
 
Lue lisää laskulla maksusta osoitteessa: 
http://klarna.com/index.php?option=com_jumi&fileid=41&Itemid=215&lang=fi 
 
Osamaksu - Klarna tili: 
 
Voit maksaa tilauksesi osissa käyttämällä Klarnan osamaksu maksutapaa. Klarnan osamaksulla maksaessasi 
Klarna Oy avaa sinulle ensimmäisen tilauksen yhteydessä tilin automaattisesti. 
 
Voit lyhentää tilin loppusummaa itse valitsemissasi kuukausierissä, kuitenkin vähintään joko 9 € tai 1/24 
laskun loppusummasta riippuen siitä, kumpi on suurempi. Voit aina halutessasi maksaa laskun 
loppusumman myös kerralla pois. 
 
Kaikki Klarnan osamaksulla maksamasi ostokset yhdistyvät automaattisesti samalle tilille ja samalle 
kuukausilaskulle, myös silloin kun maksat Klarnan osamaksulla muissa verkkokaupoissa asioidessasi. Saat 
kuukausittain siis vain yhden laskun, jossa on tilausmäärästä huolimatta vain yksi laskutuslisä. Kun olet 
maksanut laskun loppusumman, tili sulkeutuu automaattisesti. 
 
Osamaksuvaihtoehtojen kulut: 

Maksuaika Vuosikorko Avausmaksu Laskutusmaksu 

3 kk 0% 9,90 € 3,95 € 

6 kk 0% 19 € 3,95 € 

12 kk 0% 29 € 3,95 € 

24 kk 9,95% 29 € 3,95 € 

36 kk 9,95% 29 € 3,95 € 

Tili 22% 0 € 3,95 € 



 
Ostoksesi hyväksymiseksi sinulta kysytään ostoskorissa henkilötunnuksesi, väestörekisteriin ilmoittamasi 
osoite ja tiedot vuosituloistasi. Saat päätöksen tilauksesi hyväksymisestä välittömästi tilauksen 
vahvistettuasi. Ensimmäisen kerran Klarnan osamaksulla maksaessasi sinulle lähetetään postitse 
tilisopimus, joka sinun tulee allekirjoittaa ja lähettää Klarna Oy:lle. 
 
Muista lukea huolellisesti Klarnan osamaksun tiliehdot osoitteessa: www.klarna.com/klarna-tiliehdot.pdf 
 
Laskuihin liittyviin kysymyksiin saat vastauksia nyt myös käyttämällä Klarnan sähköistä 
asiakaspalvelulomaketta osoitteessa www.klarna.com 
 
Lue lisää osamaksulla maksusta osoitteessa: 
http://klarna.com/index.php?option=com_jumi&fileid=41&Itemid=215&lang=fi 
 


